РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2024 года №3

О проведении схода граждан в селе Ключи, селе Старая Чесноковка, селе
Смольково  сельского поселения Ключи муниципального района Исаклинский

Самарской области

В соответствии со статьями 25.10 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом сельского поселения Ключи муниципального района Исаклинский Самарской области,
решением Собрания представителей сельского поселения Ключи муниципального района
Исаклинский Самарской области от 15.01.2019 года №2 «Об утверждении Положения о порядке
проведения схода граждан на территории сельского поселения Ключи муниципального района
Исаклинский Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить следующий график проведения схода граждан  в населенных пунктах:
№
п/п

Населенный пункт Дата
проведения

Время
проведения

Место проведения

1. Село Смольково 31.01.2024 10-00 Здание СДК села
Смольково

2. 31.01.2024 13-00Село Ключи Здание
Администрации

2. Утвердить вопрос выносимый на сходе граждан «Утверждение отчета о работе
Администрации сельского поселения Ключи за 2023 год и планирование мероприятий на 2024 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Официальный вестник сельского
поселения Ключи».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский
Самарской области      Н.И. Кондусова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ